JCSC340001
20256512号
/JCSC340001
20256513号

GREE 格力

KFR-35GW/(35563)FNh
Aa-B2JY01 变频二级

1.5P 壁挂式分体空调

格力

/GREE
KFR-35GW/(35563)

FNhAa-B2JY01

GREE 格力

KFR-35GW/(35563)FNh
Aa-B2JY01 变频二级

1.5P 壁挂式分体空调

5 台 2790.00

[铜管] 铜管 / 1.5P [铜管] 铜管 18 米 90

合同总价（元） 15570.00

合同总价（大写） 壹万伍仟伍佰柒拾元整

注：合同总价包含商品到达甲方并能正常使用所需的一切费用，包括但不限于商品购置费、包装费、 运

输费、 装卸费、 保险费、 安装调试费、 技术服务费、 培训费以及保修费、税费等。

备注：南区具体科室明细：南区后勤安保部 1 台，2790 元*1 台，申请单号：LSJHNQD20250805293

南区输血科 3 台，2970 元*3 台，（含铜管 6 米 540 元），申请单号：LSJHNQD20250820308

南区内镜中心 1 台，3870 元*1 台，（含铜管 12 米 1080 元），申请单号：LSJHNQD20250630265